39310  Diário da República, 2.ª série — N.º 178 — 15 de Setembro de 2008

Código do grupo Nome

560 Pedro Miguel Mateus Neves Gomes Paulo
620 Filipa Daniela Barbosa da Silva

 5 de Setembro de 2008. — A Presidente da Comissão Executiva Instaladora, Maria Antónia Magalhães da Silva Figueiredo.

 Direcção Regional de Educação do Algarve

Escola Secundária Dr.a Laura Ayres

Despacho n.º 23335/2008

Por despacho de 14 de Janeiro de 2008 da presidente do conselho
executivo da Escola Secundária Dr.ª Laura Ayres, no uso das compe-
tências que lhe foram delegadas através do despacho n.º 23 106/2006,
publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 218, de 13 de Novembro
de 2006, e rectificação n.º 1826/2006, publicada no Diário da República,
2.ª série, n.º 231, de 30 de Novembro de 2006, foram homologados os
contratos referentes ao ano lectivo de 2007 -2008 dos docentes abaixo
indicados:

Nome do docente Grupo

Ana Isabel Henriques da Silva. . . . . . . . . . . . . 420
Andreia Isabel Matos Nunes Pereira  . . . . . . . . 550
Carla Maria Filipe Teixeira Dias  . . . . . . . . . . . 530
Carlos Alberto Correia Simões  . . . . . . . . . . . . 420
Elisabete Maria Gonçalves  . . . . . . . . . . . . . . . 300
Fátima Andreia Pereira Joaquim  . . . . . . . . . . . Téc. Fotografia
Isabel Maria Lacueva C. Lopes . . . . . . . . . . . . Téc.Prá.A.Social
João Carlos Vila Maior C. Lima  . . . . . . . . . . . 550
José Armando Trindade Tomé  . . . . . . . . . . . . . 430
Lisa Andrea S.V. D’Abreu Soeiro  . . . . . . . . . . 620
Luís Henrique Fernandes Cruz  . . . . . . . . . . . . Téc. Fotografia
Nuno Miguel Martins Laginha. . . . . . . . . . . . . 550
Paulo Jorge Lourenço Várzea Tavares . . . . . . . 610
Ricardo Manuel Lopes Palma  . . . . . . . . . . . . . Téc.Restauração
Rodrigo Miguel Vale Lopes . . . . . . . . . . . . . . . 610
Rui Manuel Martinho F. Mimoso  . . . . . . . . . . Téc. Exp.Com.
Sandra Cristina N. Borges Cunha  . . . . . . . . . . 430
Sónia Isabel Cabrita Vieira  . . . . . . . . . . . . . . . Téc. Turismo
Susana Isabel de Sousa Pereira  . . . . . . . . . . . . 350
Susana Margarida G.C. Sousa . . . . . . . . . . . . . 330
Tito Romeu G. S. Maia Mendes  . . . . . . . . . . . Ed. Religiosa
Vítor Manuel Sousa Ruivo. . . . . . . . . . . . . . . . 550

 14 de Janeiro de 2008 — A Presidente do Conselho Executivo, Maria
Manuela Mota de Lemos Amorim.

 Despacho n.º 23336/2008
Por despacho de 12 de Maio de 2008 da presidente do conselho exe-

cutivo da Escola Secundária Dr.ª Laura Ayres, no uso das competências
que lhe foram delegadas através do despacho n.º 23 106/2006, publi-
cado no Diário da República, 2.ª série, n.º 218, de 13 de Novembro de
2006, e rectificação n.º 1826/2006, publicada no Diário da República,
2.ª série, n.º 231, de 30 de Novembro de 2006, foram homologados os
contratos referentes ao ano lectivo de 2007-2008 dos docentes abaixo
indicados:

Nome do docente Grupo

Ana Maria da Silva Reis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 300
António Paulo Costa Saraiva . . . . . . . . . . . . . . . . Téc.Restauração
Daniel António Viegas S. Parreira . . . . . . . . . . . . Téc.Restauração
Emanuel da Silva Casimiro  . . . . . . . . . . . . . . . . . 620
Filipe Miguel Vasco Mendonça . . . . . . . . . . . . . . Téc.Restauração

Nome do docente Grupo

Gabriela Alexandra Silva Leite  . . . . . . . . . . . . . . 550
João Filipe Salsa Guarda  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 550
Noélia Maria dos Mártires Correia Viegas  . . . . . 300
Ricardo Jorge de B.G. Madeira Bila  . . . . . . . . . . 620
Sónia Cristina C. L. Funtão Parauta. . . . . . . . . . . 330

 Despacho n.º 23337/2008
Por despacho de 12 de Junho de 2008 da presidente do conselho

executivo da Escola Secundária Dr.ª Laura Ayres, no uso das compe-
tências que lhe foram delegadas através do despacho n.º 23 106/2006,
publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 218, de 13 de Novembro
de 2006, e rectificação n.º 1826/2006, publicada no Diário da República,
2.ª série, n.º 231, de 30 de Novembro de 2006, foram homologados os
contratos referentes ao ano lectivo de 2007 -2008 dos docentes abaixo
indicados:

Nome do docente Grupo

Carla Filipa Ramalho F. V. Mesquita . . . . . . . . . . . . . . . . . 330

 12 de Junho de 2008 — A Presidente do Conselho Executivo, Maria
Manuela Mota de Lemos Amorim.

 Agrupamento Vertical José Carlos da Maia

Despacho n.º 23338/2008
Maria Teresa Ribeiro Horta Ferreira Branco, Presidente do Conselho

Executivo do Agrupamento Vertical de Escolas José Carlos da Maia,
faz saber que no uso das suas competências que lhe foram delegadas
através do despacho n.º 23106/2006, da Direcção Regional de Educação
do Algarve, publicado no Diário da República, 2.ª Série n.º 218 de 13 de
Novembro de 2006, homologou os Contratos Administrativos de Provi-
mento referentes ao ano lectivo 2007 -2008 dos seguintes docentes:

Nome Grupo

André Garibaldi de Sousa Herculano  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420
António Alexandre da Fonseca Carreira de Almeida. . . . . . . . 320
Carla Maria de Oliveira Esteves Caninas  . . . . . . . . . . . . . . . . 510
Dulce Alexandra de Sousa Quintino Nunes. . . . . . . . . . . . . . . 300
Elisabete Rosa Domingues Rodrigues Amendoeira  . . . . . . . . 420
Filipa Alexandra Nogueira de Sá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260
Luís Alberto Rio Tinto Martins  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240
Nuno António da Torre Marrucho  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 260
Patrícia Carla Torrado Gonçalves Mendonça  . . . . . . . . . . . . . 290
Sandra Marisa da Costa Tavares Ernesto do Valle Santos . . . . 520
Sylvie Palma Correia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 230

 18 de Agosto de 2008. — A Presidente do Conselho Executivo, Maria
Teresa Ribeiro Horta Ferreira Branco.

 12 de Maio de 2008 — A Presidente do Conselho Executivo, Maria
Manuela Mota de Lemos Amorim.